
令和５年３月１７日 

 

関係機関 各位 

島根県信用保証協会 

会長 藤原 孝行 

( 公印省略 ) 

 

事務所移転のご案内 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当協会の業務運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会は、本店事務所の建替えに伴い、令和 5年 5月 8日付で下記住所に

仮移転することとなりました。 

仮移転に際して、何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い

いたします。 

なお、仮移転の期間は 2年程度の予定です。 

 

記 

 

1．移転日  令和 5年 5月 8日（月） 

 

2．新住所  〒690-8503 

          松江市灘町 1番地 7（松江プラザビル内） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3．電話・FAX番号 

部署 電話番号 FAX番号 

営業部 0852-22-2837 0852-22-3075 

業務統括部 0852-22-2874 【新設】 0852-22-2870 【新設】 

業務監査室・総務部 0852-21-0561 0852-22-2707 

 

  以上 


